平成３０年４月１３日

学生のみなさん

                               学生課学生係

      平成３０年度日本学生支援機構奨学生募集説明会について（通知）

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。
 当日は奨学金申請に際しての留意事項について説明するとともに、申請書類の配布を
行います。奨学金の貸与を希望する学生は必ず出席してください。

                  記

日 時 平成３０年４月２４日（火） １６時３０分～※３０分程度
会 場 視聴覚ホール（メディア棟３階）
対 象 平成３０年度から奨学金の貸与を希望する本科・専攻科学生

※やむを得ない事情で出席できない学生は、４月２０日（金）までに学生係あて
メール（ggakusei@okinawa-ct.ac.jp）で連絡してください。
申請書類は、説明会に参加した学生と欠席連絡のあった学生にのみ配布を行います。

※説明会の始めに出欠を取ります。遅刻しないようにしてください。

［問い合わせ先］
学生課学生係
E-mail: ggakusei@okinawa-ct.ac.jp
TEL: 0980-55-4032

mailto:ggakusei@okinawa-ct.ac.jp